Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 15 от «28» января  2019 г.

О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Шумаковского сельсовета
 Курского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования
«Шумаковский сельсовет»
Курского района Курской области»

        В соответствии с п.3 п.п.1 статьи 15 Устава муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Курского района Курской области и руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  (ред. от 30.10.2017 года)  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Направить на рассмотрение Собранию депутатов Шумаковского  сельсовета Курского района проект решения Собрания депутатов муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Курского района Курской области «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Шумаковский сельсовет»;
2. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Шумаковского сельсовета Курского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Курского района Курской области» на «20» февраля 2019 года в 16  часов 00 минут  в помещении Администрации Шумаковского сельсовета Курского района Курской области, расположенном по адресу: Курская область Курский район д. Большое Шумаково, дом № 272;
3. Данное постановление опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Курского района Курской области в сети интернет (www.shumakovo-rkursk.ru)  и обнародовать на 6 информационных стендах, расположенных:
1-й – читальный зал Ивановской сельской библиотеки-филиала МКУК «Бесединская РЦБ»;
2-й – читальный зал Шумаковская сельская библиотеки – филиала МКУК «Бесединская РЦБ»;
3-й – д. Малая Шумаковка (магазин);
4-й – с. Введенское (магазин);
5-й – д.Большое Шумаково (магазин);
6-й – д. Большое Шумаково (отделение связи)

4. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования и обнародования.

Глава
Шумаковского сельсовета                                      Н.И. Бобынцева